
                                                        平成２５年 １月吉日 

第６回訪問介護勉強会＆情報交換会 

                                                訪問介護変えるの会 

                            世話人 佐々木 雅尚 

拝啓 

深秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、恒例となりました勉強会ですが今回は新年会という名の親睦会を下記の通り行いたいと存じます。 

ご多忙中のところ誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせのうえご出席いただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

日時：２０１４年１月２４日（金）     受付：１８：４５  開始：19：00～ 

会費：おひとり様    ３５００円 

場所：銀の月 大橋店 福岡市南区大橋１－１－１３－２F 

 

尚、１年間を振り返り今後の訪問介護についての情報交換及び連携についてまた、定期的な勉強会について話

をしていきたいと思います。いろいろな意見をお聞きし今後の活動に活かしたいと思います。 

                                                                              

返信表（返信先ＦＡＸ：０９２－５５８－５０８９） 

事業所名 

（事業者名）  

                            TEL  

                            FAX             

 

 

    参加者氏名 

                        （役職・職種                  ）     

                        （役職・職種                  ） 

                        （役職・職種                  ） 

                        （役職・職種                  ） 

    合計参加人数 
                           名 

 

なお、恐縮ではございますが準備の都合上、１月２０日までにご返信くださいますよう、お願いいたします。

申し込み・お問い合わせは ㈱イレイト 佐々木まで      TEL  ０９２－５５８－５０８６ 

                                            

 

 

西鉄大橋駅から徒歩で３分 

西日本シティ銀行裏側 

お問い合わせ先 

        ０９２－５５２－６１２１ 

 

 

 


